



ریاست جمهوری
سازمان برنامه و بودجه کشور

سازمان مدیریت و برنامه ریزی استان یزد

شماره: ۱۵۴۸۳۷۲
تاریخ: ۱۳۹۶/۰۹/۱۲
پیوست: ندارد

بسمه تعالی

”یزد، نخستین شهر ایرانی در فهرست میراث جهانی“

جناب آقای عزالدینی معاون محترم هماهنگی امور اقتصادی و توسعه منابع استانداری
جناب آقای سیدحسینی معاون محترم هماهنگی امور عمرانی استانداری
جناب آقای علمدار مدیرکل محترم صنعت، معدن و تجارت استان
جناب آقای اسلامی مدیرعامل محترم شرکت آب و فاضلاب شهری
جناب آقای صباغیان مدیرعامل محترم شرکت برق منطقه ای استان
جناب آقای جوادیان زاده مدیرعامل محترم شرکت آب منطقه ای استان
جناب آقای آخوندی مدیرکل محترم منابع طبیعی استان
جناب آقای سادات موسوی مدیر کل محترم حفاظت محیط زیست استان
جناب آقای نقصان محمدی مدیرکل محترم راه و شهرسازی استان
جناب آقای رستگاری فرماندار محترم شهرستان مهریز

موضوع: سیزدهمین صورتجلسه ستاد راهبری و مدیریت اقتصاد مقاومتی استان در سال ۹۶
باسلام و احترام؛

سیزدهمین جلسه ستاد راهبری و مدیریت اقتصاد مقاومتی استان در سال ۹۶ با دستور کار بررسی وضعیت معدن سرب و روی مهدی آباد مهریز و رفع موانع توسعه فعالیت های آن تشکیل گردید. مراتب جهت استحضار، بهره برداری و هرگونه اقدام لازم ارسال می شود.

محل جلسه: معدن مهدی آباد مهریز

ریاست جلسه: جناب آقای زمانی قمی، استاندار محترم

دبیر جلسه: جناب آقای نصیری زاده، ریاست محترم سازمان مدیریت و برنامه ریزی

زمان جلسه: دوشنبه مورخ ۹۶/۰۹/۰۶ ساعت ۱۰ صبح مدت جلسه: ۲ ساعت

حاضرین جلسه: زمانی قمی (استاندار محترم)، نصیری زاده (رئیس محترم سازمان مدیریت و برنامه ریزی)، عزالدینی (معاون محترم هماهنگی امور اقتصادی استانداری)، علمدار (مدیرکل محترم صنعت، معدن و تجارت)، اسلامی (مدیرعامل محترم شرکت آب و فاضلاب استان)، نقصان محمدی (مدیرکل محترم راه و شهرسازی استان)، رستگاری (فرماندار محترم مهریز)، صفوی (مدیر محترم مجتمع سرب و روی مهدی آباد)، سادات موسوی (مدیر کل محترم محیط زیست استان)، زارع (معاون محترم فرماندار مهریز)، دهقان زاده (بخشدار محترم مرکزی مهریز)، مرادیان (نماینده محترم فرمانداری مهریز)، جاودانی (نماینده محترم برق منطقه ای یزد)، عیسی پور (معاون محترم منابع طبیعی استان)، طباطبایی (معاون محترم حفاظت و بهره برداری آب منطقه ای)



➤ اهم بیانات و نکات ارائه شده توسط استاندار محترم

معدن سرب و روی مهدی آباد مهریز یکی از مهم ترین معادن استان و کشور است؛ به همین منظور ضرورت دارد تا نسبت به مسائل و مشکلات این معدن حساسیت لازم را داشته باشیم. ایشان با اشاره به اینکه اقدامات صورت گرفته توسط بخش خصوصی در این معدن قابل تقدیر است؛ افزودند: دولت می بایست به هر اندازه که می تواند از حوزه اقتصاد فاصله بگیرد و دخالت خود را در این حوزه کم و تا حدی که می تواند از بخش خصوصی حمایت نماید.

استاندار محترم باینکه بخش خصوصی در معدن سرب و روی مهدی آباد به خوبی توانمندی های خود را بروز و ظهور داده است؛ تأکید کردند: اگر قرار بود این پروژه به بخش دولتی واگذار شود، نتایج کار با آنچه قابل مشاهده است تفاوت های فاحشی داشت و با آنچه امروز در اینجا صورت گرفته است به گونه ای دیگر و ضعیف تر بود.

ایشان در بخش دیگری از سخنانش با تشکر از مدیران استان که روز تعطیل خود را به بازدید از این معدن اختصاص داده اند؛ بیان نمودند: مدیران و تیم اقتصادی استان باید به این مسئله توجه داشته باشند که برای رفع مشکل بیکاری و ایجاد رونق در تولید، روز کاری و غیر کاری ندارند و هر لحظه می بایست آمادگی برگزاری جلسه یا بازدید از اماکن مختلف را داشته باشند. ایشان در مورد تصمیمات اتخاذ شده در جلسات اقتصاد مقاومتی استان نیز تصریح کردند: اگر زمان بندی اجرای مصوبات نسبت به آنچه در صورت جلسه آورده می شود رعایت نشود؛ قضاوت دیگری در مورد آن دستگاه دولتی خواهیم داشت.

جناب آقای زمانی قمی خاطرنشان کردند: تیم اقتصادی و دستگاه های اجرایی استان باید با سرعت و نهایت توان خود وارد میدان شده و نسبت به اولویت های تشخیص داده شده اقدامات لازم را انجام دهند. ایشان عنوان کردند: اولویت اقتصادی استان بر روی مسائل و پروژه هایی متمرکز می شود که تأثیر جدی در حوزه اقتصاد داشته باشند. ایشان در انتها خاطر نشان کردند: وظیفه داریم از واحدهای صنعتی، معدنی و تولیدی مهم نظیر معدن سرب و روی مهدی آباد صیانت کنیم و تا جایی که امکان دارد از آن ها حمایت نماییم.

➤ مصوبات و تصمیمات جلسه:

- ۱- شرکت سهامی آب منطقه ای استان، قرارداد یکصد لیتر آب تخصیصی به معدن سرب و روی مهدی آباد از محل فاضلاب (پساب) شهر یزد را تا پایان سال ۹۸ تمدید نماید.
- ۲- با توجه به اینکه بخشی از طول مسیر انتقال آب از محل فاضلاب (پساب) شهر یزد به محل اجرای طرح در منطقه حفاظت شده قرار دارد، اداره کل حفاظت محیط زیست استان به منظور حمایت از سرمایه گذاری و اشتغال استان نسبت به صدور مجوز انتقال اقدامات لازم را مبذول نماید.
- ۳- مجری طرح انتقال فاضلاب (پساب) شهر یزد به محل معدن، طی دو هفته آینده نسبت به ارائه مسیر انتقال آب (به همراه نقشه های مربوطه) به معاون هماهنگی امور عمرانی استانداری اقدام نماید.



ریاست جمهوری

سازمان برنامه و بودجه کشور

سازمان مدیریت و برنامه ریزی استان یزد

شماره: ۱۵۴۸۳۷۲

تاریخ: ۱۳۹۶/۰۹/۱۲

پیوست: ندارد

- ۴- به منظور اجرای مفاد بند سوم، جلسه ای با حضور ادارات کل منابع طبیعی و حفاظت محیط زیست و معاون هماهنگی امور عمرانی استانداری برگزار و در خصوص آزادسازی مسیر انتقال و قرارگیری در اختیار مجری طرح، تصمیمات لازم اخذ شود.
- ۵- شرکت آب و فاضلاب شهری استان نسبت به جانمایی محل ایستگاه پمپاژ انتقال آب تا تاریخ ۹۶/۰۹/۲۰ اقدامات لازم را مبذول دارد.
- ۶- در خصوص اخذ مجوز احداث جاده دسترسی معدن سرب و روی مهدی آباد به مسیر اصلی، پیگیری لازم توسط اداره کل حفاظت محیط زیست استان از سازمان حفاظت محیط زیست کشور صورت پذیرد.
- ۷- مقرر گردید مطالعات زیست محیطی به منظور ایجاد صنایع پایین دستی و تکمیلی معدن توسط مجریان طرح صورت پذیرد و گزارش مربوطه از طریق اداره کل حفاظت محیط زیست استان به سازمان حفاظت محیط زیست کشور جهت اخذ مجوزهای لازم ارسال و نتیجه جهت پیگیری های لازم به دبیرخانه ستاد راهبری و مدیریت اقتصاد مقاومتی استان اعلام گردد.
- ۸- مقرر گردید موضوع تأمین برق پروژه معدن در جلسات آتی ستاد راهبری و مدیریت اقتصاد مقاومتی استان با حضور مدیرعامل شرکت توزیع برق استان، مشاور انتقال برق و مجریان طرح مورد بررسی قرار گیرد.

حمیدرضا نصیری زاده
رئیس سازمان مدیریت و برنامه ریزی
استان یزد

رونوشت:

وزارت دادگستری جناب آقای دکتر آوایی مقام عالی وزارت و جانشین محترم ستاد فرماندهی اقتصاد مقاومتی در استان مزید استحضار جناب آقای دکتر پورمحمدی معاون محترم امور اقتصادی و هماهنگی برنامه و بودجه و دبیر ستاد فرماندهی اقتصاد مقاومتی کشور مزید استحضار برادر ارجمند جناب آقای زمانی قمی - استاندار محترم یزد و رئیس ستاد راهبری و مدیریت اقتصاد مقاومتی استان مزید استحضار . جناب آقای صفوی - مدیر محترم مجتمع سرب و روی مهدی آباد جهت اطلاع، بهره برداری و هرگونه اقدام جناب آقای دهقانی زاده سرپرست محترم معاونت توسعه و برنامه ریزی سازمان مدیریت و برنامه ریزی استان یزد و رئیس دبیرخانه ستاد راهبری و مدیریت اقتصاد مقاومتی استان جهت پیگیری و اقدام لازم